Anno MCXLVI. Haquinus competitor Norvegiæ , sub Kungella cum Ingone infeliciter configens , in Sueonia cōptat refugium , & hinc patriam armis crebrò posteā impetivit .

Anno MCXLVII. Ericus , quondam Daniæ monarcha sublimis , & nunc monachus Ottoniæ humilis , in fata concessit .

Anno MCXLVIII. Elias , Ripenlis episcopus , suis concedit Assessoribus potestatem , unā secum vacanti Canoniæ providendi . Ast Suercherus jam capulo proximus , Carolum filium regni consortem , & successorem , Gothi non Suecis consentientibus , designavit .

Anno MCXLIX. Suercherus rex Sueciæ , & Eschillus Daniæ primas , missis in Galliam literis ac nunciis , binas in Scondiam poscunt monacho-rum turmas , à S. Bernhardo nuper reformatorum . Verum Sueno , Dano-rum rex , cum Canuto belligerans , Archipræfulem habet suspectum con-jurationis cum æmulo initæ . Ideoque per Iudibrium , sub templi fornice Lundensis , in cophino paulisper ipsum suspendit . Illum verò demissum placaturus insontem , huic ad perpetuam ecclesiæ possessionem Ahusensem urbem , arcemque donavit , ac simul Liugnicense in Sconia territorium , atquæ ternas insulæ Borenholmenis portiones , sibi & successoribus in thro-no , unam ibi duntaxat reservans . Isto denique anno moritur Uratisla-
-xiæ , famosus & illustris ille Danus , Petrus Duvinus , conditor illuc monasterii quod incolunt Praemonstratenses .